[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.09.2014
	№
	127-ПГ

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю внести изменения в следующие нормативно-правовые акты Администрации города Реутов:

1. Дополнить Приложение 1 Постановления Администрации города Реутов от 10.04.2014 № 194-ПА «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых органами Администрации городского округа Реутов Московской области» муниципальными услугами в соответствии с Приложением 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
2.1. Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов;
2.2. Оформление разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя в жилые помещения, предоставленные по договорам социального найма;
2.3. Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии.
3. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (Коваль А.Л.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Каторова С.А.

Глава города 									С.Г. Юров
image1.jpeg